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ÖVERBLICK

Renoverad och ljus takvåning i en renoverad byggnad i
det gotiska kvarteret (Barcelona), med två sovrum och en
stor 64 m² terrass

Denna renoverade takvåning, en oas av charm och komfort, ligger på gatan Avinyó, i
hjärtat av Barcelonas emblematiska gotiska stadsdel. Med en yta på 70 m²
kombinerar detta hem perfekt kvarterets historiska karaktär med högkvalitativa
ytskikt och en modern distribution.

När vi går in välkomnas vi av dess utrymmen designade och renoverade i detalj. Dess
två dubbelrum sticker ut och erbjuder en lugn och mysig tillflyktsort efter en dag med
att utforska kullerstensgatorna i kvarteret.

Vardagsrummet med öppet kök blir hemmets nervcentrum, eftersom det inbjuder till
samexistens och stunder av avkoppling. Härifrån når du juvelen i kronan: en
spektakulär 64 m² plan terrass. Denna terrass har panoramautsikt över kvarteret och
dess emblematiska takåsar, förutom att vara ett mångsidigt utrymme där du kan
njuta av stadslandskapet eller äta utomhusmiddagar i sällskap.

Högkvalitativa ytskikt och synliga takbjälkar ger karaktär och äkthet till denna unika
takvåning. Det elegant designade kompletta badrummet fullbordar sovrummet och
säkerställer komfort och avskildhet för invånarna.

Fördjupa dig i historien och skönheten i de gotiska kvarteren från funktionaliteten i
denna exceptionella takvåning. Tack vare dess unika egenskaper och privilegierade
läge, representerar det en oöverträffad möjlighet för dem som vill leva den
autentiska Barcelona-livsstilen i ett av dess mest emblematiska kvarter.

Kontakta oss gärna för mer information.

lucasfox.se/go/bcn48132

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Renoverad, Panoramautsikt,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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